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To: @minbuza.nl]

Cc i (10)ze) [ (10)2e) @cmc.cw];
(10)(2e) (10)(2e) @cmc.cw]

From: (10)(2e)

Sent: Fri 5/8/2020 10:45:04 AM

Subject: RE: verzoek ondersteuning
Received: Fri 5/8/2020 10:45:31 AM
Letter dr. Mufioz May 8th 2020.pdf

[DETe) (10)(2e) [Eg] (10)2e)
Zie attach
Hoop dat dit helpt

Met vriendelijke groet, dank voor the support,

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

T +5999 BELIED)
C: +5999 ML)

J.H.J. Hamelbergweg 193
Willemstad, Curacao

Professional Care with Compassion

————— ijk bericht--——-
: ) IECEETI @ minvws.ni]
Verzonden: vrijdag 8 mei 2020 04:25
¢ w ( @minbuza.nl>
(10)(2¢) @cme.cw>
Onderwerp RE: verzoek ondersteuning

@ ueldit kan beste met (10)(2e) hij is (10)(2e) van het ziekenhuis.

@ kan jij
Colombia.

WEDhier bij helpen? Moet wel meteen omdat de ambassadeur vandaag een overleg heeft met de vice-minister van

Groet,

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

<PUSEIR@minbuza.nl< (10)(2e) (@minbuza.nl>>

da 08 mei 2020 10 09 AM

Aan: [[EESIESNEED) <IEEEEE@minvws.nig (10)(2e) [@minvws.ni>>

Onderwerp: RE: verzoek ondersteuning

Ik kan dit oppakken, maar weet niet bij wie etc ik moet zijn op Curacao..

Sent with BlackBerry Work
(www.blackberry.com)
From: SEETIl@minbuze.n < BEE I @minbuza.nl>>
Date: da 08 Ma 2020, 9 59 AM
aminvws.nl<5BGEG@GNGEEEIl@minvws.nl>> [

@minbuza.nl ) @minbuza.nl>>

Subject: RE: verzoek ondersteuning
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[BET] (10)(2e) (10)(2e)

Ik zou nog terugkomen op onderstaande. VVandaag zalbellen met de viceminister over een vlucht naar CUR van komende vrijdag.
Hij zal dan ook de casus van de arts opbrengen. Ze hebben nog wel een verzoek: post heeft alleen een nls stuk van CUR waarin staat dat

zal worden toegelaten tot CUR. Dit is geen sterke argumentatie om COL mee te overtuigen. Zou daarom erg helpen als we een
MEET Spaans, maar anders Engels) hebben van CUR en/of dokterzelf met wat hij precies op CUR gaat doen, hoelang,
waarom dit belangrilk is, etc. Denken jullie dat je dit kunt doorzetten en vandaag kunt verkrigen? Verzoek ligt ook bij IFFZrSlide DBB,
maar gezien het korte tijdsbestek ook via jullie.

Laat me weten indien ik hier iets in kan doen.

Groet,

(10)(2¢)

MILEDR@minbuza.nl>

oensdag 6 mei 2020 10:21

To: IRCOEENN DI @minbuza ni>

Sui)ject: FW: verzoek ondersteuning

Had jij hier nog iets op gehoord van (8=

From: EEEHEDA (D)) <GEDI@minvws.ni<] (10)(2e) @minvws.nl>>
Sent: vrijdag 1 mei 2020 16:50
To: ﬁ JEUEIN@minbuza. ni<BIEEESI @minbuza. ni>>

Subject: FW: verzoek ondersteuning

Zou jij hier na kunnen kijken? Ambassade is hier al bij betrokken geweest maar ik ken de details niet.

Ik heb[§IEDhier eerder een mailtje over gestuurd. Zou ik je doorsturen. Heb er toen verder niets meer over gehoord, maar via Curagao
wel begrepen dat ze iets gedaan zouden hebben.

Thanks,
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com<http://iwww blackberry.com>)

ven ST I @ - @ cme. cv>>
Datum: vrijdag 01 mei 2020 4:42 PM
(10)(2e) (1roxzer) (10)(2e) @minvws.nl< (10)(2e) @minvws.nl>>

ITH (10)2e) | (10)(2e) (10)(2e) a@cme.cw<
(10)(2e) @cmec.cw< (10)(2e)
RIEDES @ zorgverzekeringskantoor.
(10)(2e) (10)(2e) (@cmc.cw>>, [ES] Kl

(10)(2e)  [@IdnlNalEs (10)(2e) @cme.cw>>, (10)(2e) @ obiernu.cwiernu.cw>
(OIEDRS @gobiernu.cw< (10)(2e) @gobiernu.cw>>, (@gobiemnu.cw<] (10)(2e) @gobiernu.cw>
UED RN @gobiernu.cw (10)(2e) (@gobiernu.cw>>
Onderwerp: verzoek ondersteuning

Zoals zojuist telefonisch gesproken het volgende:

- intensivist is recentelijk gecontracteerd om in het CMC vanuit Colombia permanent te komen werken
- Zijn contract is getekend en hij is klaar al ruim 1 maand te vertrekken naar Curagao.
- Hij zou heden naar Bonaire vliegen met vanuit Medellin naar Bonaire en vervolgens naar Curagao en alles was gereed hiervoor

- Echter, hij kreeg van buitenlandse zaken van Colombia te horen dat alleen Colombianen met een bewijs in een ander land
ingezeten te zijn het land kunnen verlaten; er is dus geen toestemming verleend

- Nu is hij alhier nog niet ingeschreven, dus kan hij dat niet bewijzen. Hij heeft zijn baan in Colombia opgezegd en is wachtende
Miin vraag: kan vanuit Buza / Ambassade iets gedaan worden voor{(lgleB)?

(d‘z kunnen wii vanuit GMN een schriiven opstellen voor aebruik bii [HETP



Gegevens [ElEDN telefoonnummer en schrijven vanuit Ambassade zonder permissie heb ik reeds naar jou EUUIEE g eappt.
In afwachting,

Dank,

(10)(2e)
(10)(2e)

T +5999 UYIED)]
C: +5999 [UIED]

J.H.J. Hamelbergweg 193
Willemstad, Curacao

Professional Care with Compassion

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting
from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
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